Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 01/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO PARQUE BANDEIRANTE II (TERMO DE CONVÊNIO N.
0082-2022/SINFRA) - SECRETARIA DO ESTADO DE MATO GROSSO. A Prefeitura Municipal de Mirassol D' Oeste,
através da CPL torna público aos interessados o resultado do procedimento acima, tendo como vencedora a empresa:
FENIX CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob n. 44.777.304/0001-35, com valor global de
R$3.282.132,81 (Três Milhões, Duzentos e Oitenta e Dois Mil, Cento e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Um Centavos), sendo
HOMOLOGADO pelo Prefeito no dia 30/05/2022. HECTOR ALVARES BEZERRA - PREFEITO - M. D’ Oeste, 31/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7eacca15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial